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MHeBMaTVKa

MIOCKNE NPUCOCKN (KPYTIIbIE) > CEPWUSA VACF KATAJIOT 2024

NAOCKNE MPNCOCKW (KPYIbIE) CEPUS VACF

NMnockne npncockn (Kpyrnbie)

Cepunsa VACF

YHnBepcanbHble NpUCOCKN. nameTtpbl 0T 3.5 00 120 MM.
N3rotaBnmnBatoTCA U3 pe3nHbl NBR 1 cMTMKOHa.

NoaxonsaT ANns COeANHEHNSA C HAMNEeNSAMMN C Hapy>XXHoW pe3bboit M3 n M5,
HapY>XHOW 1 BHYTpeHHel pe3bbamn G1/8, G1/4, G1/2

Mnockne BakyyMHble npucocku Cepum
VACF npoYHble N N3HOCOCTOMKME.
Mpucockn nocrasnstoTca 6e3 Hunne-
N9 Kak otaenbHoe usgenue. Hunnenb
MOHTUPYETC HenoCcpeacTBeHHO B pe-
3UHOBYIO 4aCTh.

MPUMEYAHWE:
Hunnenb 33Ka3blBaeTcA 0TAENbHO.

NMPUMEHEHWE:

3axBaT NJOCKUX U3Oennin ¢ rnagkon
WM HEeMHOTro HEepOBHOW MOBEPXHO-
CTbl, HaNpuMep, NINCTbl U3 Pa3INYHbIX
MaTepuasnos, LITaMMNOBaHHble nNpodu-
NN, KAPTOHHbIE KOPOG6KW, NNACTUKOBLIE
MaTepuansbl, JepeBAHHbIe NNAacTUHbI 1
T.0.

»

»

»

4

LUnpokuii oranasoH
AnamMeTpos

MaTtepuan: NBR, cnnnkoH

Hu3knii npodunb ¢ ManbliM
obbemoM NoNoCT NoA,
npucockoii no3sonsaet
COKpaTUTb BpeMs 3axBaTa
W NCNONb30BaTb MeHee
Npon3BOANTENbHbI
BAKYYMHbIii reHepaTop

KoMnakTHOe ncnosiHeHune
Nno3BOJISET YAEPXNBaTh
06BbeKT npu 6onbLWNX
YCKOPEHUAX 1 CUMax npu
nepemelieHnmn obbekra

[JaHHble NPpUCOCKN BO3MOXHO
NCnos1ib30BaTb NpK 60nbLNX
cKopocTax nepemelieHnsa

OnopHble CTONKN B

HUKHER Y4aCTn NPUCoOCKN
YMEHbLIAKT BEPOATHOCTh
nnactnyeckoin nepopmauunn
TOHKOCTEHHbIX 06bEKTOB

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKN

OnuncaHne
KoHcTpyKums

- NPNCOCKN COeaANHAKTCA HenocpeaCcTBeHHO CHUNNenem

06cny>xuBaHne

Paboyas Temneparypa NBR Bepcus

CnnnKoH Bepcmsa

BO3MOXXHQ 3aMeHa DE3VIHOBOI7I Yactmn

-30°C + 120°C (kpaTkoBpeMeHHOo <30 c.)
-50°C + 220°C (kpaTkoBpeMeHHOo <30 c.)

XeCTKne N3HOCoCTolKNe Npncockn, coctodLme HenocpeacTBeHHO N3 DE3VIHOBOI7I 4acmm
- HUNMNenu 1 NpUCoCKN NpefABapuTesibHO He cobupatoTcs

-10°C+ 70°C (Nnpop0IKNTENBLHO)
-30°C + 180°C (Npoa0/MmKMTENBHO)

TaHbl N5 NPO 0 NCNONb30BaHNA
KaTtanor npoayKuuu npeAcTaBieH Ha caiiTe Www.camozzi.ru



KATATIOr 2024

KOANPOBKA

VA

NAOCKWE MPUCOCKN (KPYTIbIE) > CEPWUS VACF

0035 N

VA

CEPUA:

VA = BakyyMHasi Np1cocka

®OPMA:
C=kKpyrnas

BEPCKA:
F = nnockas

0035

OWNAMETPbI:
0035=3,5 MM
0050 =5,0 Mm
0080 = 8,0 Mm
0100 =10,0 MM
0150=15,0 Mmm
0200 =20,0 MM
0250 = 25,0 Mmm
0300 = 30,0 MM
0350 = 35,0 MM
0400 = 40,0 MM
0500 =50,0 Mmm
0600 = 60,0 MM
0800 = 80,0 MM
0950 = 95,0 MM
1200=120,0 mm

MATEPWAJbI:
N =NBR
S = CUNNKOH

MPUMEYAHNE:

Hunnenb 3aka3biBaeTcsd OTAENbHO.

N3penusa pa3paboTaHbl ANA NPOMbILLNIEHHOTO NCMNOIb30BaHNA
KaTanor npofykuun npefcTaBneH Ha (aiiTe Www.camozzi.ru
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MIOCKNE NPUCOCKN (KPYTIIbIE) > CEPWUSA VACF

TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKN

TeopeTnyeckoe 3Ha4yeHune Cufbl OTPbIBA B YC/10BUSX Bakyyma - 0,6 6ap, npu MCcnosib30BaHUN 06beKTOB
C cyxoi n rnaakoin paboyeli NOBEPXHOCTbIO 6e3 yyeTa Ko3adhduumeHTa 3anaca.

Moga. / anameTpbl
VACF-0035
VACF-0050
VACF-0080
VACF-0100
VACF-0150
VACF-0200
VACF-0250
VACF-0300
VACF-0350
VACF-0400
VACF-0500
VACF-0600
VACF-0800
VACF-0950
VACF-1200

Cuna oTpbiBa (H)
0,42
0,75
2,3

4
9
15,5
26,5
34
44
57,7
91

260
350
540

BHYTpeHHUI 06beM (cm?)
0,002
0,005
0,03
0,07

0,4
0,8
1,3
13
2,7
3,8
7
10
25
35
77,8

MUHUManbHbIA PaANYC 33aroToBKM (MM)

8
8
10
13
13
20
25
40
50
50
75
100
150
200
300

KATAJIOT 2024

PekoMeHyeMblii arameTp Tpy6km (Mm)

2
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TABJINLIA COOTBETCTBUSA MPUCOCOK N HUNMENEIA

* B KOHLLe KOAMPOBKN NHAEKC M - HapyXHas pe3bba, nHAeKc F - BHYyTpeHHAs pe3bba.
*% B KOMNJIEKT NOCTaBKM BUHTbI He BX0AAT. Heobxoaumble BUHTLI M8x16 (DIN 84, DIN 6912,DIN 7984).

NPNCOCKA HUMNNENb
Mog. / pnameTpsbl Moga.* / pnameTpsbl
VACF-0035 AS003-M3M - - - -
VACF-0050 AS004-M5M - - - -
VACF-0080 AS004-M5M - - - -
VACF-0100 AS004-M5M AS004-1/8F - - -
VACF-0150 - AS005-1/8F AS005-1/8M - -
VACF-0200 - AS006-1/8F AS006-1/8M - -
VACF-0250 - AS007-1/8F AS007-1/8M - -
VACF-0300 - AS007-1/8F AS007-1/8M - -
VACF-0350 - AS007-1/8F AS007-1/8M - -
VACF-0400 - AS007-1/8F AS007-1/8M - -
VACF-0500 - AS008-1/8F AS008-1/8M - -
VACF-0600 - - - AS009-1/4F AS009-1/4M
VACF-0800 - - - AS009-1/4F AS009-1/4M
VACF-0950 - - - AS009-1/4F AS009-1/4M
VACF-1200 - - - AS010-1/2F**
NMPUMEYAHNE:

Hunnenb 3aKa3biBaeTca OTAENbHO.

0 NCNONb30BaHNA

TaHbl N5 NPO

KaTtanor npoayKuuu npeAcTaBieH Ha caiiTe Www.camozzi.ru



KATATIOr 2024

| Moa.vAcF-0035...

0100

*N = npucocka 13 pesnHbl NBR;
S = NPNCOCKa N3 CUINKOHA.

CMMBON MaTepunana B KOANPOBKe 0ba3aTeneH.

[prCoCKn NOCTaBNAKTCA KaK 0TAeNbHOe n3genne.

Hunnenwn n npncockn npeaBapuTesnibHO He COGI/IPBIOT(FI.

NAOCKWE MPUCOCKN (KPYTIbIE) > CEPWUS VACF

Dk
dl
d
[q¥]
T ™
T
i
AR 6
o3 N
Ds
PA3MEPbI
Npucocka d dl d2 Dk Ds H H2 H3 z
VACF-0035 2.0 3.0 1.0 4.0 3.5 4.0 1.5 2.5 0.5
VACF-0050 4.0 6.0 1.5 7.5 5.0 6.5 2.0 4.0 0.9
VACF-0080 4.0 6.0 2.0 8.0 8.0 7.0 2.0 4.0 1.4
VACF-0100 4.0 6.0 2.0 8.5 10.0 7.5 2.6 4.0 1.3
| Moa. vAcF-0150... 0500
*N = npucocka n3 peanHol NBR;
S = NpMCOCKA U3 CUITNKOHA.
CnmBOS MaTepuana B KoanpoBke obs3aTteneH.
MpuMcocKy NOCTaBNAKTCA KaK OTAENbHOE n3aenune.
Hunnenwn n npucockn npeaBapuTesibHO He cobupatoTcs.
Dk
di
—
ZHE
T
B 25
A S
Ds |
PA3MEPbI
Mpucocka d dl Dk Ds H H2 z
VACF-0150 4.5 7.8 12.0 15.0 8.0 4.5 1.9
VACF-0200 4.5 11.0 15.0 20.0 10.0 4.5 2.3
VACF-0250 6.0 11.0 16.0 25.0 14.0 7.0 3.0
VACF-0300 6.0 11.0 14.5 28.8 12.0 7.0 2.0
VACF-0350 6.0 11.0 20.5 35.5 14.0 7.0 3.0
VACF-0400 6.0 11.0 24.0 40.0 14.0 7.0 3.5
VACF-0500 8.0 20.0 28.5 50.0 15.0 7.2 4.0

N3penusa pa3paboTaHbl ANA NPOMbILLNIEHHOTO NCMNOIb30BaHNA
KaTanor npofykuun npefcTaBneH Ha (aiiTe Www.camozzi.ru
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MIOCKNE NPUCOCKN (KPYTIIbIE) > CEPWUSA VACF

| Moa. vACF-0600... 1200

*N = Npurcocka n3 pesuHsl NBR;
S = MPUCOCKA N3 CUNNKOHA.
CMMBON MaTepunana B KO4MpoBKe 06a3aTeneH.

MpNCoCcKK NOCTAaBAAOTCA KaK OTAESIbHOE U3fesimne.
Hunnenu n NpUCcOCKU NpeaBapuTeNbHO He cobupatoTcs.

KATAJIOT 2024

Dk
Gl
[ F
N
Ds
l 1

PA3MEPbI
Mpucocka Dk Ds Gl H z
VACF-0600 38.5 60.0 M10x1.25 18.0 5.0
VACF-0800 52.0 80.0 M10x1.25 18.0 6.0
VACF-0950 68.0 95.0 M10x1.25 19.0 6.0
VACF-1200 90.0 120.0 - - 6.0

I Mop. VACF-0050 ... 0100 - Hapy)XHas 1 BHYTPeHHNAA pe3bba

Swi

*N = npncocka n3 pesunHbl NBR;

S = NPNCOCKA U3 CUNTNKOHA.

CMMBO MaTepunana B KOOMPoBKe 0ba3aTeneH.

[prcocKy NOCTaBNAKTCA KaK 0TAeNbHOe n3genne.
Hunnenun n npncockn npeaBapuTesnibHO He cobupatoTcs.

Gl

LGl

Mpucocka B c6ope C HUMMNENEeM C HApYXHON pe3b6oit

Swi
Y

Gl

LG1

Npucocka B c6ope c HUNMeneM ¢ BHyTpeHHel pe3b6oi

PA3MEPbI

Mpucocka Hunnens dn Ds Gl H LG1 Swi z
VACF-0035N AS003-M3M 2.0 3.5 M3-M 4 4.5 8 0.5
VACF-0050 AS004-M5M 2.0 5.0 M5-M 11.5 4.5 8 0.9
VACF-0080 AS004-M5M 2.0 8.0 M5-M 12.0 4.5 8 1.4
VACF-0100 AS004-M5M 2.0 10.0 M5-M 12.5 4.5 8 1.3
VACF-0100 AS004-1/8F 2.0 10.0 G1/8-F 23.5 9.0 14 1.3

0 MCNonb.

TaHbl ANA NpO;

KaTtanor npoayKuuu npeAcTaBieH Ha caiiTe Www.camozzi.ru
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I Mogp. VACF-0150 ... 0500 - Hapy)kHasa N BHYTPeHHNAA pe3bba

;]

Swi

Npucocka B c6ope C HANMEeNeM C HapyXHoi pe3b6oii

*N = npucocka 13 peanHbl NBR;
S = NpKCOCKa U3 CUINKOHA.

(MMBOJ MaTepuana B KoanpoBke 06s3aTeneH.

MpUCOCKN NOCTaBNSAOTCA Kak OTAeNIbHOE U3aenue.

Hunnenwn n Npncockn npeaBapuTesibHO He co6upaloTcs.

Gl

dn

LG1

Ds

Swi
N

NAOCKWE MPUCOCKN (KPYTIbIE) > CEPWUS VACF

Npucocka B c6ope C HUNMNEeNeM ¢ BHyTpeHHe pe3bboit

G1
dn
G|
|
T
N|
Ds

PA3MEPbI

Npucocka Hunnens dn Ds Gl H LG1 Swi z
VACF-0150 AS005-1/8M 2.0 15.0 G1/8-M 13.0 8.0 14 1.9
VACF-0150 AS005-1/8F 2.0 15.0 G1/8-F 24.0 9.0 14 1.9
VACF-0200 AS006-1/8M 2.0 20.0 G1/8-M 15.0 8.0 14 2.3
VACF-0200 AS006-1/8F 2.0 20.0 G1/8-F 26.0 9.0 14 2.3
VACF-0250 AS007-1/8M 2.0 25.0 G1/8-M 19.0 8.0 14 3.0
VACF-0250 AS007-1/8F 2.4 25.0 G1/8-F 30.0 9.0 14 3.0
VACF-0300 AS007-1/8M 2.4 28.8 G1/8-M 17.0 8.0 14 2.0
VACF-0300 AS007-1/8F 2.4 28.8 G1/8-F 28.0 9.0 14 2.0
VACF-0350 AS007-1/8M 2.4 35.0 G1/8-M 19.0 8.0 14 3.0
VACF-0350 AS007-1/8F 2.4 35.0 G1/8-F 30.0 9.0 14 3.0
VACF-0400 AS007-1/8M 2.4 40.0 G1/8-M 19.0 8.0 14 3.5
VACF-0400 AS007-1/8F 2.4 40.0 G1/8-F 30.0 9.0 14 3.5
VACF-0500 AS008-1/8M 2.4 50.0 G1/8-M 20.0 8.0 14 4.0
VACF-0500 AS008-1/8F 2.4 50.0 G1/8-F 31.0 9.0 14 4.0

N3penusa pa3paboTaHbl ANA NPOMbILLNIEHHOTO NCMNOIb30BaHNA
KaTanor npofykuun npefcTaBneH Ha (aiiTe Www.camozzi.ru
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I Mogp. VACF-0600 ... 1200 - Hapy)XHas U BHYTPeHHNAA pe3bba

*N = npucocka 13 pe3nHbl NBR;
S = NpMUCOCKa N3 CUIINKOHA.
(uMBON MaTepuana B KoANpoBke 06s3aTeneH.

Mp1COCKN NOCTaBAKTCA KaK OTAeNIbHOe n3genne.
Hunnenwu n npnucockn npeaBapuTesibHO He COGI/IPBIOTCSI.

KATAJIOT 2024

G1
dn
G1 |
dn i |l= |
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Ds Ds
Mpucocka B c6ope ¢ HUMMeneMm C HapyXHoi pe3b6oi Mpucocka B c6ope C HUMMenem ¢ BHYTPeHHei pe3b6oii
PA3MEPbI
Mpucocka Hunnens dn Ds Gl H 1G1 Swi1 z
VACF-0600 AS009-1/4M 2.4 60.0 G1/4-M 23.0 10.0 17 5.0
VACF-0600 AS009-1/4F 5.5 60.0 G1l/4-F 39.0 11.0 17 5.0
VACF-0800 AS009-1/4M 5.5 80.0 G1/4-M 25.0 10.0 17 6.0
VACF-0800 AS009-1/4F 5.5 80.0 G1/4-F 41.0 11.0 17 6.0
VACF-0950 AS009-1/4M 5.5 95.0 Gl/4-M 25.5 10.0 17 6.0
VACF-0950 AS009-1/4F 5.5 95.0 G1l/4-F 41.5 11.0 17 6.0
VACF-1200 AS010-1/2F 55 120.0 G1/2-F 36.5 13.0 - 6.0

0 NCNONb30BaHNA

TaHbl N5 NPO

KaTtanor npoayKuuu npeAcTaBieH Ha caiiTe Www.camozzi.ru
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NHesmaruka

I Hunnenb AS* - Hapy>XHas N BHYTPeHHsAA pe3bba

MpuMcockn NOCTaBNAKTCA KaK OTAesbHOe n3genuve.
= Hunnenwu n npncockn npeaBapuTenbHO He COGI/IDB!OTCSI.

a1 SW a1

|
| 3 \‘ ‘ 5
| | S| o=
‘ [N,
= | [}
ééj — <
=
| | =
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| = | o
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| | (-]
[ | o
l a)
=
B = B < s
a.
=
D 0 =
e
o
S
Hunnenb c HapyXHoi pe3b6oii Hunnenb ¢ BHyTpeHHe pe3bboli =
-
w
=
PA3MEPbI <
Hunnens A B D dn h 61 H 161 sw 2
AS003-M3M 1 2 3 1 2 M3 1,5 3 =
AS004-M5M 2 4 6 1,5 5 M5 2 4,5
AS004-1/8F 2 4 6 1,5 16 G1/8 2 13 14
AS005-1/8F 2 5 8 1,5 16 G1/8 2 12 14
AS005-1/8M 2 5 8 1,5 5 G1/8 2 8 14
AS006-1/8F 2 5 10 1,5 16 G1/8 4 12 14
AS006-1/8M 2 5 10 1,5 5 G1/8 4 8 14
AS007-1/8F 1,5 6,5 10 3 16 G1/8 7 12 14
AS007-1/8M 1,5 6,5 10 2 5 G1/8 7 8 14
AS008-1/8F 2 8,5 14 3 16 G1/8 7 12 14
AS008-1/8M 2 8,5 14 2 5] G1/8 7 8 14
I Hunnenb AS* - HapY>XHas n BHYTPEeHHSAA pe3bba
-; MpUCOCKM NOCTaBNAKTCA KaK OTOeNbHOe n3genue.
< Hunnenun NpUCoOCKN npeABapuTesibHO He coﬁmpalo'rcu.
o
. e & Hunnenb AS010-1/2F noctaBnsieTcs 6e3 KpeneXXHbIX BUHTOB.
oy = Heo6xoanMble BUHTbI M8X16 (DIN 84, DIN 6912, DIN 7984).
e
Sw G1 Gl Sw n
LG1
dn
[———
| |
o | IE
‘ 1 =
~— I |
| | gj ] R
1 - |
| = |
|
dn
— |
T
G2
G2
e S—
AS009-1/4M AS009-1/4F AS010-1/2F*
BHewHsA pe3bba BHyTpeHHsAa pe3bba
PA3MEPbI
Hunnenb dn h H LG1 Gl G2 Sw
AS009-1/4M 5 5 10 10 M10 Gl/4 17
AS009-1/4F 4 21 16 10 M10 Gl/4 17
AS010-1/2F = 13 65 8.2 Gl/2 M8 -

N3penusa pa3paboTaHbl ANA NPOMbILLNIEHHOTO NCMNOIb30BaHNA
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